

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE SALTINHO

Rua Alvaro Costa, 545 - Centro - Saltinho CEP: 89981-000 CNPJ: 01.612.844/0001-56 Telefone: (49) 3656-0044

E-mail: nfe@saltinho.sc.gov.br Site:

INEXIGIBILIDADE DE

Nr.: 2/2025

20/2025 Processo Adm.:

Data do Processo: 13/02/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.f e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/2025 a) Nr. Processo: b) Nr. Licitação: 2/2025 - IL

Inexigibilidade de licitação c) Modalidade:

d) Data de Homologação: 14/02/2025

e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DO PALESTRANTE RENOMADO DOUTOR GERALDO PECANHA

DE ALMEIDA PARA TRABALHAR NA FORMAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA

EDUCAÇÃO, GESTORES ESCOLARES E EQUIPE TÉCNICA CONTEMPLANDO AS

AREAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS.

Participante: GERALDO PECANHA DE ALMEIDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALESTRANTE RENOMADO DOUTOR	1,000	UN	10.000,00	10.000,00
	GERALDO PEÇANHA DE ALMEIDA PARA TRABALHAR NA FORMAÇÃO				
	DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO, GESTORES ESCOLARES E EQUIPE				
	TÉCNICA CONTEMPLANDO AS AREAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E				
	SÉRIES INICIAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALESTRANTE				
	RENOMADO DOUTOR GERALDO PEÇANHA DE ALMEIDA PARA				
	TRABALHAR NA FORMAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO,				
	GESTORES ESCOLARES E EQUIPE TÉCNICA CONTEMPLANDO AS				
	AREAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS.				

10.000,00 **Total do Participante:**

Total Geral: 10.000,00

Saltinho, 14/02/2025		
EDIMAR NORONHA DE FREITAS	Assinatura do Responsável	
PREFEITO MUNICIPAL		